关于吉林九台农村商业银行吉林农信九九赢系列
部分理财产品提前终止的公告

尊敬的投资者：
本着审慎经营和投资者利益优先原则，经审慎评估，现根据产品说明书关于提前终止情形的相关约定，我行将提前终止部分理财产品，具体明细如下：
	产品名称
	产品代码
	原终止日期
	提前终止日期

	吉林农信九九赢系列第202501137期净值型理财产品
	JY202501137
	2026/3/18
	2025/12/17

	吉林农信九九赢系列第202501141期净值型理财产品
	JY202501141
	2026/3/18
	2025/12/17

我行将在提前终止日后 5 个工作日内划付理财本金及应得收益，具体金额依据产品实际清算情况确定，请您提前做好资金安排。
特此公告。

吉林九台农村商业银行股份有限公司
[bookmark: _GoBack]2025 年 12 月 12 日